
UCHWAŁA NR XVII/435/25 
RADY MIASTA SZCZECIN 

z dnia 16 grudnia 2025 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 44 ust. 1 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1478, 1940, z 2025 r. poz. 884), Rada Miasta Szczecin uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Celem zachowania wartości przyrodniczych, historycznych i krajobrazowych oraz 
uwzględniając wyróżniające, na tle innych drzew, rozmiary i formy, ustanawia się pomnikiem 
przyrody drzewo – miłorząb dwuklapowy Ginko biloba o obwodzie pnia: 385 cm i wysokości: 20 m, 
który otrzymuje nazwę "Pomorzanin”. 

2. Pomnik przyrody jest zlokalizowany na skwerze na terenie szpitala przy al. Powstańców Wlkp. 
72 w Szczecinie (współrzędne GPS: X - 5919659.15; Y - 5468805.90), w miejscu oznaczonym 
kolorem zielonym na mapie, stanowiącej załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Prezydent Miasta Szczecin. 

§ 3. W stosunku do pomnika przyrody wprowadza się następujące zakazy: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu lub obszaru, 

2) umieszczania tablic reklamowych. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

 

   
Przewodniczący Rady Miasta Szczecin 

 
 

Paweł Bartnik 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF21352-0891-4E3D-A23E-26ABC8EF4963. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały  nr  XVII/435/25

Rady Miasta Szczecin

z dnia 16 grudnia 2025 r.

Lokalizacja pomnika przyrody

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4CF21352-0891-4E3D-A23E-26ABC8EF4963. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVII/435/25 RADY MIASTA SZCZECIN z dnia 16 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	pkt 1 w § 3
	pkt 2 w § 3

	§ 4
	§ 5


